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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD 59. Başkanlık seçiminin sona ermesi ve Kovid-19 aşısına yönelik haber akışı ile dün küresel 
borsalar genelinde ralli yaşandı. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Vadelilerde 
ise ABD ile Avrupa’da hafif satışlar öne çıkmış durumda. ABD borsaları dünkü alımlar ardından günü 
karışık bir tablo ile tamamladı. Dow Jones %2,9, S&P 500 %1,1 günü primli tamamlarken, NASDAQ 
günü %1,5 düşüşle bitirdi. 
 
Küresel piyasalarda dün seçim sonuçlarının belirsizliğinin ortadan kalkması ile risk iştahının arttığı bir 
gün takip edildi. Gün içerisinde Pfizer ve BioNTech şirketlerinin ortaklaşa çalıştığı aşıya yönelik yaptığı 
açıklamada, yapılan deneylerde elde edilen sonuçlara göre aşının %90 etkili olduğu açıklandı. Gelen 
açıklamalar sonrasında artan risk iştahı endekslerdeki alımlarının hız kazanmasını sağladı. Avrupa’da 
Stoxx 600 %4, DAX %4,9, FTSE 100 %4,7 günü primli şekilde tamamladı. Avrupa’da ayrıca Brexit 
müzakereleri devam ediyor. Dün AB komisyonu müzakerelerin hafta boyunca devam edeceğini 
açıkladı. İngiltere’de Lordlar Kamarası ise iç piyasalar yasa tasarısında tartışmalı maddeleri çıkartarak 
önergeyi onayladı. Bu müzakere sürecinin seyrini değiştirmese de AB’nin elini rahatlatacak bir gelişme 
olabilir. Gün içerisinde veri takviminde Euro Bölgesinde ikincil düzey veriler öne çıkarken, haber 
akışları da yakından takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalarda Hazine ve Maliye Bakanlığına yeni gelecek isim dün akşam saatlerinde açıklandı. 
Hükümet içerisinde geçmiş dönemlerde Bakanlık görevinde bulunan Lütfi Elvan Cumhurbaşkanı 
Kararnamesi ile Hazine ve Maliye Bakanı olarak atandı. Diğer yandan dün sabah saatlerinde Merkez 
Bankası Başkanlığı görevine gelmesinin ardından açıklamalarda bulunan Naci Ağbal, temel amacın 
fiyat istikrarının sürdürülmesi yönünde olduğunu ve fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda tüm 
politika araçlarının kararlılıkla kullanılacağını belirtti. Yabancılardan hem yeni başkana hem de 19 
Kasım’da yapılacak PPK’ya ilişkin açıklamalar gelirken, faiz artırım beklentilerinin de bir o kadar arttığı 
gözleniyor. Dün kurda ise volatilite oldukça yüksekti ve gün içi dalgalanmasında 8,4804 en yüksek 
seviyesi olurken, en düşük 8,0014 görüldü. Yeni güne 8,0552 seviyesinde başlayan kur 8,3500 
çevresinde işlem görüyor. 2 yıllık gösterge faiz %14,92 seviyesine geriledi. 5 yıllık CDS primi ise 470 
puana kadar düştü. Geçtiğimiz hafta cuma günü CDS 530 düzeyindeydi. Bugün TSİ 10:00’da işsizlik 
oranı takip edilecek ve atama sonrası Hükümet cephesindeki gelişmeler yakından takip edilecek.  

 
Seçim sonrasında teşvik paketine yönelik beklentiler ile ons altında pozitif hareket gözlenirken, dün 
gün içinde aşıya yönelik gelen olumlu açıklamaların ardından sert bir şekilde düştü. 1.955$ 
seviyesinden 1.850$ seviyesine kadar gerileyen ons altın kayıplarının bir kısmını geri aldı ve anlık 
olarak 1.880$ çevresinde fiyatlandığı görülüyor. Önümüzdeki günlerde teşvik paketine ilişkin 
gelişmeler altın için destekleyici olabileceği gibi aşı çalışmaları kısa vadede baskı yaratan bir unsur 
olarak takip edilebilir. Dün bu haber sonrasında güvenli liman varlıklarının genelinde çıkış gözlenirken 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %0,91 ulaşarak 5 Haziran’dan bu yana en yükseğini test etti.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, gün içinde 1,1920 sevilerini test etmesinin ardından 1,1796 seviyelerine kadar geriledi. 

1,1795 seviyesinin altında 1,1745 desteği ön plana çıkabilir. Yukarı yönde ise 1,1865 – 1,1900 
dirençlerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, dün Kovid-19 aşısı ile ilgili haber akışlarına bağlı olarak %5’e yakın değer kaybederek, 
1,850$ seviyelerine kadar geriledi. 1.850$ seviyesi tekrar ön plana çıkarken bu seviyenin altına 
gerilemelerde 1.820$ desteği izlenebilir. Yukarı yönde ise 1.890$ - 1.910$ dirençlerini takip 
ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, gerilemenin devamı halinde 7,9500 – 7,8000 desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde 
ise 8,4500 direncini önemsemekle birlikte 8,5500 seviyesinin kısa vadede tavan seviyesi 
olduğunu düşünüyoruz.   
 

 GBPUSD, 1,3180 seviyesi üzerinde 1,3220 – 1,3270 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 
1,3150 – 1,3090 destekleri izlenebilir. 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 İngiltere ILO İşsizlik Oranı 4,8% 4,5%

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı 13,4%

13:00 EB Zew Beklenti Endeksi 27 52,3
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %14,20’e yükseldi.  

 Cumhurbaşkanlığı kararı ile Hazine ve Maliye Bakanı olarak Lütfi Elvan atandı.  

 TCMB Başkanı Ağbal, 19 Kasım’da gerçekleştirilecek PPK toplantısına kadar mevcut durum ve beklentilerin gözden geçirileceğini, oluşacak veri ve 

değerlendirmeler doğrultusunda gerekli politika kararları alınacağını ifade etti. Başkan, fiyat istikrarını sağlamak amacıyla tüm politika araçlarının kararlılıkla 

kullanılacağını vurguladı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Akdeniz’deki arama faaliyetlerinden yakında müjdeli haberlerin alınacağına inandığını belirtti.  

 Hazine 2 ve 5 yıl vadeli 2 tahvil ihalesi düzenleyecek.  

 

Avrupa 

 Almanya’da dış ticaret dengesi beklentilerin (15,8 mlr Euro) üzerinde 17,8 mlr Euro fazla verdi.  

 Euro bölgesinde Sentix güven endeksi kasımda -10 olarak gerçekleşti.  

 İngiltere Merkez Bankası baş ekonomisti Haldane, finansal piyasaların uzun bir süre düşük faiz oranı dönemine işaret ettiğini dile getirirken, aşının işletmelere 

zarar veren karantina uygulamalarından kaynaklanan riskleri ortadan kaldırabileceğini delirtti.  

 AB, Boeing’e sağlanan desteklerden ötürü ABD ürünlerine 4 milyar dolarlık gümrük vergisi uygulayacağını bildirdi. Tarifenin Salı gününden itibaren yürürlüğe 

gireceği aktarıldı.  

 AB Komisyonu, İngiltere ile ticaret görüşmelerinin bir hafta boyunca devam edeceğini açıkladı.  

 İngiltere'de Lordlar Kamarası, Başbakan Johnson'ın AB’ye karşı ülkenin toprak bütünlüğünü korumak için gerekli olduğunu söylediği İç Piyasalar Yasa Tasarısı'nın 

tartışmalı maddesini metinden çıkaran değişiklik önergesini kabul etti. 

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB’nin Pfizer ve BioNTech tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısından milyonlarca doz almak için kısa süre içerisinde 

bir sözleşme imzalayacağını dile getirdi.  

 

ABD 

 Pfizer ve BioNTech’in geliştirdiği Kovid-19 aşısının %90 etkili olduğu açıklandı. 

 ABD merkezli ilaç üreticisi Elli Lily'nin orta-ılımlı Kovid-19 semptomları gösteren yüksek riskli kişilerde kullanılmak üzere geliştirdiği antikor tedavisi acil 

durumlarda kullanım için ABD Gıda ve İlaç Dairesi'nden (FDA) onay aldı. 

 Fed, kasım ayı finansal istikrar raporunu yayımladı. Rapora göre, Kovid-19 salgının ekonomik etkilerinin daha kötü bir hal alması halinde varlık fiyatlarının önemli 

ölçüde gerileyebileceği değerlendirildi.  

 

Asya 
 Çin’de ekimde TÜFE aylık bazda %0,3 düştü ve yıllık enflasyon %0,5 olarak gerçekleşti. ÜFE ise yıllık bazda -%2,1 olarak açıklandı.  

 


